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شوق مهر  در 
30چهارراه پایتخت

 اقوامی پناه: شهرداری در برخورد با اجاره پیاده روها 
با مافیای پیچیده‌ای روبه‌رو است

6 همت بودجه بزرگ ترین بسته توسعه ناوگان 
خدمات شهری است که امسال محقق می شود. 

 اجاره فضای عمومی 
در تهران ممنوع 

رونمایی از بزرگ‌ترین تجهیزات 
ناوگان خدمات شهری؛ به زودی

 برخورد قانونی شهرداری تهران با همکاری شورای شهر 
و حمایت قوه قضاییه 

3هزار میلیارد تومان برای خرید ماشین آلات تخصصی 
هزینه شده است

صفحه‌15

صفحه‌14

صفحه‌14

شهرداری برنامه های متنوعی  برای سال تحصیلی 
جدید پیش بینی کرده است

 200
میلیارد تومان اعتبار برای 
تجهیز و بهسازی مدارس 

اختصاص یافت

۷۰۰
 مدرسه تهران در طرح 

نشان جاویدان به نام شهدا 
نامگذاری شده اند

ساخت 3مجموعه ورزشی برای پایتخت 
علیرضا زاکانی، شهردار تهران در حاشیه مراسم بهره‌برداری از ساختمان رختکن و 
برج‌های نوری آکادمی ملی فوتبال ایران بر حمایت از تیم‌های ملی تأکید کرد و از 

ساخت 3مجموعه ورزشی خبر داد.

ورزش مثل آموزش‌وپرورش 
به علیرضا دبیر و کشتی‌گیرانی که مانند خورشید می‌درخشند تبریک می‌گویم، 
پرچم ایران بالا بود و بالاتر رفت. آمریکا خوشش نمی‌آید که فوتبال ما خوش بدرخشد، 
اما امیدواریم سال آینده هم فوتبال ما در جام جهانی موفق شود. وقتی ما 
در ورزش سرمایه‌گذاری می‌کنیم درواقع هزینه نیست؛ ورزش مانند 

آموزش‌وپرورش است.

ساخت 3مجموعه ورزشی برای شهر 
ساخت 3ورزشگاه ۲۰ تا ۳۵هزار نفری را در برنامه داریم که شامل 
ورزشگاه اختصاصی ویژه بانوان، اختصاصی ویژه جانبازان و معلولان 
و ورزشکاران با نیازهای خاص خواهد بود. سومین مجموعه هم ویژه 
عموم است. برای این موضوع زمین‌هایی مشخص شده تا به‌نوعی کل شهر 

به این ظرفیت‌ها معطوف شود.

توجه همزمان به ورزش همگانی و قهرمانی 
تمام کارهایی که انجام شده و می‌شود، در مقابل عرق جبین ورزشکاران هیچ است 
و من برای صدمین بار از همه تشکر می‌کنم. ما در مدیریت شهری خودمان را مکلف 
می‌دانیم که در خدمت ورزش کشور باشیم. این اقدامات را برای جوانان، دختران و 
پسران این سرزمین انجام می‌دهیم که مابازای آن هم پرچم ملی‌مان را در 
عرصه‌های بین‌المللی به اهتزار درمی‌آورند. توجه به فوتبال و ورزش 
قهرمانی در کنار توجهی که به ورزش‌های عمومی و مردمی و 
ایجاد نشاط و سلامت در جامعه داریم برای ما در مدیریت شهری 

یک تکلیف و وظیفه است.

بازسازی 67مجموعه ورزشی 
ایجاد زیرساخت در شهر درحال پیشرفت است. 
مثا در آکادمی ملی فوتبال ایران، ۴زمین 
استاندارد ایجاد شد، ورزشگاه آزادی درحال 
تعمیر است و ورزشگاه‌های دیگری هم 
در سطح شهر داریم. ما نیز در مدیریت 
شهری حدود ۶۷سالن ورزشی را 

بازسازی و آماده کرده‌ایم.

درخدمت هردو باشگاه پایتخت هستیم 
اگر 2باشگاه استقلال و پرسپولیس 
درخواستی برای ساخت ورزشگاه بدهند، 
ما در شهرداری هر کمکی که بتوانیم در 
این زمینه انجام می‌دهیم. ضمن اینکه سال 
گذشته تفاهمی با وزارت ورزش داشتیم 
که براساس آن 2مجموعه ورزشی متعلق به 
شهرداری با وزارت ورزش تهاتر شد که وزارت 
آن را در اختیار استقلال و پرسپولیس قرار داد. 
این 2تیم بزرگ متعلق به پایتخت هستند و اگر باز 
هم نیاز به کمک باشد ما در مدیریت شهری در خدمت 

آنها هستیم.

مهدی اسماعیل‌پور  | روزنامه‌نگار | شهرداری تهران 

چندسالی است که به کمک ورزش قهرمانی و تیم‌های ملی گزارش
به‌ویژه کشتی و فوتبال آمده است. قدردانی علیرضا دبیر 
از شهرداری تهران بعد از قهرمانی ایران در رشته‌های کشتی فرنگی و آزاد 
جهان هم نشان داد که کمک‌های مدیریت شهری به ورزش اول کشور مؤثر 
بوده است. رشته فوتبال هم از حمایت‌های شهرداری برخوردار شده و 
مدیریت شهری توانسته در موفقیت‌هایی مانند صعود مقتدرانه به جام 
جهانی نقش‌آفرینی کند. در مسیر آماده‌سازی‌ برای حضور پرقدرت در 
جام جهانی شهرداری در کنار فوتبال ایران ایستاده و در آیین رونمایی از 
زیرساخت‌های آکادمی ملی فوتبال در مجموعه ورزشی آزادی  از شهردار 

تهران به‌عنوان یار دوازدهم فوتبال تقدیر شد.

فاز دوم تکمیل و تجهیز آکادمی فوتبال 
بعد از ساخت و افتتاح هتل فوتبال )آکادمی فوتبال 
بانوان( در اسفند1402، روز گذشته در فاز دوم 
پروژه تجهیز آکادمی فوتبال ایران در مراسمی با 
حضور شهردار تهران و رئیس فدراسیون فوتبال، 
بخش‌های جدید آکادمی ازجمله ساختمان رختکن 
و برج‌های نوری افتتاح شد که عملیات عمرانی‌اش 
توسط سازمان عمران مناطق شهرداری تهران به 
اجرا درآمده است. پس از مراسم استقبال از شهردار 
تهران، مهمانان سوار بر خودروهای کلاسیک پیکان 
که از سوی فدراسیون فوتبال برای تشریفات 
مراسم درنظر گرفته شده بود، به سمت ساختمان 
رختکن رفتند تا این ساختمان و برج‌های نوری و 
دیگر امکانات جدید توسط خانواده شهید باغداری 

افتتاح شود.

قهرمان شهر؛ سکوی شناسایی استعدادها 
 محمدامین توکلی‌زاده، معاون اجتماعی و فرهنگی شهردار تهران: 
مسئولیت اجتماعی ما به‌معنای ورود به عرصه ورزش و نگریستن به آن به‌عنوان 
یک مجموعه مؤثر در رفع مشکلات شهر و ایجاد جایگاه‌های بزرگ برای 
هویتمندکردن شهر است. رخداد بزرگ »قهرمان شهر« اکنون به سکوی 
شناسایی استعدادها تبدیل شده است. از بین همین بچه‌هایی که در محله‌ها کار خود را آغاز 

می‌کنند، نخبگانی شناسایی می‌شوند که برای ما قهرمانی می‌آفرینند.

نگاه ویژه شهرداری به زیرساخت‌ها
حسین اوجاقی، مدیرعامل سازمان ورزش شهرداری تهران: نگاه 

ویژه‌ای در شهرداری تهران برای کمک به تمام رشته‌های ورزشی 
مانند فوتبال و کشتی و به‌ویژه در بحث امکانات و زیرساخت‌ها 
وجود دارد. در این 4سال و طی این دوره از مدیریت شهری بخشی 
از زیرساخت‌های فدراسیون فوتبال هم مانند فدراسیون کشتی با حمایت شهرداری 

تهران تکمیل و تامین شده است.

تجهیز زمین تیم ملی به امکانات بازی در شب 
مجید امانی، مدیرعامل سازمان عمران مناطق شهرداری:  ۱۰ برج 

نوری با پروژکتور و بیش از ۴۵۰۰متر کابل‌گذاری در آکادمی ملی فوتبال ایجاد 
شده است. برای نخستین‌بار زمین‌های تمرین تیم ملی به این امکانات مجهز 
شده‌اند تا بتوانند در شرایط تمرین در ساعات شب نیز استفاده شوند. همکاری 

در قهرمان شهر ارزشمند است.

فاز سوم تا پایان سال 
عباس شعبانی، معاون فنی و عمرانی شهردار تهران: 
یکی از وظایف شهرداری کمک به مجموعه‌های ورزشی در 

فدراسیون‌ها و تیم‌های ملی است. کمپ 
تیم‌های ملی نیاز به بازسازی و 
ساخت‌وساز داشت که به دستور شهردار تهران تاکنون 2فاز 
عملیات بازسازی اجرا شده است. فاز سوم هم تا انتهای سال 

به بهره‌برداری می‌رسد.

از اقدامات شهردار تهران تشکر می‌کنم 

 ساختمان رختکن آکادمی فوتبال ایران 
وسعت: 540مترمربع در 2بخش شمالی و جنوبی

بخشی از امکانات: حوضچه‌های آب گرم/ رختکن/ اتاق‌های 
مربیان و پزشکان/ لابی اصلی/ اتاق داوران/ اتاق برق 

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال: در گذشته 
مجموعه مرکز ملی و آکادمی فوتبال یک زمین چمن خوب 
نداشت، اما امروز به همت شهرداری در این مرکز 4زمین 
چمن استاندارد برای تیم‌های ملی داریم و مجموعه‌های 
جدید متعلق به مرکز ملی فوتبال نیز با همراهی شهرداری 
ایجاد شده است. اقدامات شهرداری در بخش مسئولیت 

اجتماعی در این مرکز بسیار اثربخش است. از 
شهردار تهران که به کمپ تیم ملی کمک کردند 

تشکر می‌کنم. در کنار این اقدامات، شهرداری در 
بخش‌های دیگر نیز اقدامات ارزشمندی داشته، مثلا 
تاکسی‌های برقی که در سطح شهر اضافه شده اقدام بسیار 

ارزنده و مناسبی است.

ساخت هتل فوتبال )آکادمی فوتبال بانوان( 
وسعت: 1000مترمربع در 3طبقه زیرزمین، همکف و اول 

بخشی از امکانات: اتاق‌های بازیکنان، مربیان، پزشکان/ 
حوضچه‌های آب گرم و آب سرد/ رختکن/ اتاق بدنسازی/ 

رستوران و موتورخانه 
زمان تکمیل و بهره‌برداری: اسفند1402 

4
اقدام عمرانی 
شهرداری در 
آکادمی ملی 
فوتبال ایران 

3
مجموعه ورزشی توسط 

شهرداری تهران با 
ظرفیت 20 تا 30هزار نفر 

ساخته می‌شود. 

10
دکل برج نوری 
)نورافکن( در 

زمین‌های آکادمی ملی 
فوتبال ایران اجرا شد. 

540
مترمربع مساحت 
ساختمان رختکن 

آکادمی فوتبال ایران 
است. 

1700
مترمربع چمن 
مصنوعی در 

آکادمی ملی فوتبال 
محوطه‌سازی‌ شد. 
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شهردارتهرانشهردارتهران
یار دوازدهمیار دوازدهم تیم ملی  تیم ملی 

 طراحی و اجرای برج‌های نوری
تعداد: 10برج نوری استادیومی با ارتفاع 24متر در زمین‌های 

چمن طبیعی شماره‌یک‌و2 و زمین چمن مصنوعی 
زمان تکمیل و بهره‌برداری: شهریور1404

بخشی از امکانات: 72پروژکتور 200وات برای روشنایی زمین

 محوطه‌سازی‌ فضای آکادمی
وسعت: 1700مترمربع چمن مصنوعی در ضلع غربی 
ساختمان و 400مترمربع کفپوش در ضلع شرقی ساختمان 

فاز سوم پروژه عمرانی در 
آکادمی ملی فوتبال ایران 

شامل بخش آموزش، وی.ای.
آر در بخش فوقانی ساختمان 
رختکن، زمین ساحلی و... 

خواهد بود که تا پایان سال به 
بهره‌برداری می‌رسد.

پیراهن شماره12 تیم ملی به نام زاکانی 
در ادامه مراسم، شهردار تهران به همراه رئیس فدراسیون از 
ساختمان رختکن بازید کردند. حضور در سالن هتل آکادمی 
فوتبال و سخنرانی شهردار و رئیس فدراسیون فوتبال بخش 
بعدی برنامه بود. در پایان مراسم، شهردار تهران از خانواده شهید 
محمدرضا باغداری، از شهدای نیروی انتظامی تقدیر کرد. البته 
شهردار تهران خودش هم غافلگیر شد و رئیس فدراسیون فوتبال 
پیراهن شماره12 تیم ملی را که نام علیرضا زاکانی پشت آن حک 

شده بود به شهردار تهران اهدا کرد.

رئیس  فدراسیون فوتبال  در آیین رونمایی از پروژه‌های عمرانی مرکز رئیس  فدراسیون فوتبال  در آیین رونمایی از پروژه‌های عمرانی مرکز 
ملی فوتبال ایران از حمایت های شهرداری تهران  تقدیر کردملی فوتبال ایران از حمایت های شهرداری تهران  تقدیر کرد


